

证券代码：400245 证券简称：R 汇车 1 主办券商：中信证券

转债代码：404004 转债简称：汇车转债 公告编号：2026-009

广汇汽车服务集团股份有限公司

2025 年 12 月为下属子公司融资提供担保及反担保的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、担保情况概述

（一）本月担保基本情况

2025 年 12 月，广汇汽车服务集团股份有限公司（以下简称“公司”）为下属子公司新增提供担保的具体情况如下：

被担保方（子公司名称）	金融机构网点	担保合同金额（万元）	担保开始日	担保结束日	担保方式
云南广致合汽车销售服务有限公司	兴业银行股份有限公司昆明分行	905	2025/12/17	2026/12/17	连带责任保证
北京燕英捷燕顺捷汽车销售服务有限公司	北京怀柔融兴村镇银行有限责任公司	980	2025/12/22	2026/12/15	连带责任保证
山东永正集团东联汽车城有限公司	日照银行股份有限公司滕州善国路支行	980	2025/12/31	2026/12/31	连带责任保证
安徽天通汽车贸易有限公司	合肥科技农村商业银行营业部	707	2025/12/31	2026/6/23	连带责任保证
广西壮族自治区机电设备有限责任公司	中国银行股份有限公司南宁市五象广场支行	4970	2025/12/1	2028/12/31	连带责任保证
广州溢桂汽车销售服务有限公司	广州农村商业银行股份有限公司海珠支行	3900	2025/12/1	2026/12/31	连带责任保证
广汇汽车服务有限责任公司	兴业银行股份有限公司上海外高桥支行	8550	2025/12/4	2026/12/4	连带责任保证
新疆天汇汽车服务有限公司	中国工商银行股份有限公司乌鲁木齐民主路支行	19790	2025/12/27	2026/5/8	连带责任保证

新疆天汇华宇汽车销售服务有限责任公司	新疆天山农村商业银行股份有限公司大十字支行	995	2025/12/26	2026/12/25	连带责任保证
新疆泰意汽车销售服务有限公司	新疆天山农村商业银行股份有限公司大十字支行	995	2025/12/26	2026/12/25	连带责任保证
新疆天汇华辰汽车销售服务有限公司	新疆天山农村商业银行股份有限公司大十字支行	995	2025/12/26	2026/12/25	连带责任保证
乌鲁木齐捷众汽车贸易有限责任公司	新疆天山农村商业银行股份有限公司大十字支行	995	2025/12/26	2026/12/25	连带责任保证
新疆天汇华嘉汽车销售服务有限公司	新疆天山农村商业银行股份有限公司大十字支行	995	2025/12/26	2026/12/25	连带责任保证
克拉玛依天捷汽车销售服务有限公司	中国银行股份有限公司乌鲁木齐市分行	1000	2025/12/29	2027/12/29	连带责任保证
新疆永达汽车销售服务有限公司	中国银行股份有限公司乌鲁木齐市分行	1000	2025/12/29	2027/12/29	连带责任保证
新疆喀什华驰汽车销售服务有限公司	中国银行股份有限公司乌鲁木齐市分行	1000	2025/12/29	2027/12/28	连带责任保证
和田天汇华弘汽车销售服务有限公司	中国银行股份有限公司乌鲁木齐市分行	1000	2025/12/29	2027/12/29	连带责任保证
新疆天汇华鑫汽车销售服务有限公司	中国银行股份有限公司乌鲁木齐市分行	1000	2025/12/29	2027/12/28	连带责任保证
新疆华康龙汽车销售服务有限公司	中国银行股份有限公司乌鲁木齐市分行	1000	2025/12/29	2027/12/28	连带责任保证
新疆天汇鑫瑞达汽车销售服务有限公司	中国银行股份有限公司乌鲁木齐市分行	1000	2025/12/29	2027/12/28	连带责任保证
伊犁申博汽车销售服务有限公司	中国银行股份有限公司乌鲁木齐市分行	1000	2025/12/29	2027/12/29	连带责任保证
新疆天汇华嘉汽车销售服务有限公司	中国银行股份有限公司乌鲁木齐市分行	1000	2025/12/29	2027/12/29	连带责任保证
合计	54,757 万元				

注 1：上述数据直接相加之和与合计数在尾数上有差异，为四舍五入所致。

注 2：根据全国中小企业股份转让系统的有关规定，公司计算担保金额、担保总额，包括公司为他人提供担保的金额以及控股子公司为公司合并报表范围外的主体提供担保的金额，不包括控股子公司为公司或者公司合并报表范围内的其他主体提供担保的金额。上述均为公司为下属子公司的担保，不包含子公司与子公司之间的担保。

（二）年度担保预计的审议情况及董事会意见

公司分别于 2024 年 4 月 23 日和 2024 年 5 月 21 日召开了第八届董事会第二十四次会议和 2023 年年度股东大会，审议通过了《关于提请股东大会对公司 2024 年度融资担保事项进行授权的议案》。有效期为公司 2023 年年度股东大会审议通过之日起至 2024 年年度股东大会召开之日止。

上述担保议案通过后，公司股东大会对公司及下属公司担保事项授权公司董事长审批，具体事项如下：

1、公司及下属公司提供担保的方式包括保证、质押及抵押等；

2、本次授权担保范围包括公司对下属公司的担保、下属公司之间发生的担保，担保总额为 1,000 亿元，该担保额度包括新增及在执行拟展期或续期的担保，公司及下属公司可在授权期限内滚动循环使用该额度。其中为资产负债率超过 70%的各下属公司提供的担保总额为 400 亿元，为资产负债率低于 70%的各下属公司提供的担保总额为 600 亿元。

董事会认为，本次融资类担保预计是为了满足公司下属公司的日常经营和业务开展需要，符合公司整体利益和经营战略，被担保对象均为公司合并报表范围内的子公司，违约风险和财务风险在公司可控范围内，不会损害公司及全体股东的利益。

二、被担保人的基本情况

详细情况见附件。

三、累计对外担保数量

根据全国中小企业股份转让系统的有关规定，公司计算担保金额、担保总额，包括公司为他人提供担保的金额以及控股子公司为公司合并报表范围外的主体提供担保的金额，不包括控股子公司为公司或者公司合并报表范围内的其他主体提供担保的金额。

截至 2025 年 12 月 31 日，公司及其控股子公司对公司合并报表外主体的担保余额为 4,435.76 万元，均为控股子公司为以自身债务为基础的担保提供的反

担保；公司对控股子公司的担保余额为 1,644,129 万元；公司为资产负债率超过 70%的控股子公司提供的担保余额为 392,437 万元。

特此公告。

广汇汽车服务集团股份有限公司

董事会

2026 年 1 月 29 日

附件：

（一）发生担保业务主体的基本情况如下：

企业名称	截至 2023 年 12 月 31 日财务 数据	截至 2024 年 6 月 30 日财务 数据	法定代表人	注册资本（万 元）	注册地址	经营范围	成立日期	公司持股比 例
云南广致合 汽车销售服 务有限公司	截至 2023 年 12 月 31 日， 资产总额 148262 万元， 负债总额 91038 万元， 资产净额 57224 万元， 营业收入 148491 万元， 净利润-9523 万元。	截至 2024 年 6 月 30 日，资 产总额 134269 万元， 负债总额 75941 万元， 资产净额 58329 万元， 营业收入 54418 万元， 净利润 1105 万元。	夏安山	65000 万人民 币	云南省昆明市 滇池度假区广 福路 225 号云 南中致远路威 汽车销售有限 公司二楼	汽车及配件、汽 车装饰用品、润 滑油的销售；汽 车美容服务；二 手车经销服务； 汽车租赁；汽车 维修服务；汽车 信息咨询；汽车 保险代理；企业 管理；商务信息 咨询；国内各类 广告的设计、制 作、代理、发布	2018/11/27	100.00%
北京燕英捷 燕顺捷汽车 销售服务有 限公司	截至 2023 年 12 月 31 日， 资产总额 51171.24 万 元，负债总额 33764.41 万 元，资产净额 17406.83 万 元，营业收入 81899.65 万 元，净利润 375.98 万元。	截至 2024 年 6 月 30 日，资 产总额 44735.14 万 元，负债总额 27310.01 万 元，资产净额 17425.13 万 元，营业收入 35983.38 万 元，净利润 -16.45 万元。	代纯	17000 万人民 币	北京市朝阳区 金盏乡东苇路 北北京金港展 览展示有限公 司 C 区 7 号-B	一般项目：汽车 销售；日用百货 销售；日用品批 发；日用品销 售；五金产品零 售；五金产品批 发；电气设备销 售；电子元器件 批发；办公设备 销售；计算机软 硬件及辅助设 备批发；仪器仪 表销售；金属制 品销售；通讯设 备销售；广播影 视设备销售；汽 车零配件零售；	1998/9/16	100.00%

					汽车零配件批 发; 电池零配件 销售; 化工产品 生产(不含许可 类化工产品); 金属材料销售; 木材销售; 建筑 材料销售; 建筑 装饰材料销售; 工艺美术品及 收藏品零售(象 牙及其制品除 外); 机械设备 销售; 专用设备 制造(不含许可 类专业设备制 造); 家用电器 销售; 日用家电 零售; 日用电器 修理; 家用电器 研发; 机械电气 设备销售; 机械 电气设备制造; 计算机及办公 设备维修; 家用 视听设备销售; 电工器材销售; 光伏设备及元 器件销售; 电子 产品销售; 技术 服务、技术开 发、技术咨询、 技术交流、技术 转让、技术推 广; 二手车经 纪; 国内贸易代 理; 贸易经纪; 信息咨询服务 (不含许可类	
--	--	--	--	--	--	--

						信息咨询服务)； 汽车装饰用品 销售；机动车修 理和维护；房地 产咨询；科技中 介服务；信息技 术咨询服务；风 力发电技术服 务；环保咨询服 务；二手车鉴定 评估。(除依法 须经批准的项目 外，凭营业执 照依法自主开 展经营活动)许 可项目：保险兼 业代理业务。		
山东永正集 团东联汽车 城有限公司	截至 2023 年 12 月 31 日， 资产总额 6216.53 万 元，负债总额 3053.36 万 元，资产净额 3163.18 万 元，营业收入 13412.83 万 元，净利润 105.1 万元。	截至 2024 年 6 月 30 日，资 产总额 5792.59 万 元，负债总额 2595.93 万 元，资产净额 3196.66 万 元，营业收入 6640.65 万 元，净利润 35.32 万元。	张宝峰	2500 万人民 币	滕州市北辛街 道俸庄居	一汽大众品牌 汽车销售；机动 车辆保险业务 (；汽车置换； 汽车租赁；汽车 美容装饰；二手 车经营；开办市 场；汽车消费贷 款咨询服务；销 售：汽车零配 件、日用杂品、 洗化用品、预包 装食品、散装食 品、箱包皮具； 房屋租赁；物业 管理。	2009/9/9	100.00%

安徽天通汽车贸易有限公司	截至 2023 年 12 月 31 日，资产总额 7386.23 万元，负债总额 5386.88 万元，资产净额 1999.35 万元，营业收入 33041.43 万元，净利润 -21.89 万元。	截至 2024 年 6 月 30 日，资产总额 5172.3 万元，负债总额 3794.7 万元，资产净额 1377.6 万元，营业收入 10063.03 万元，净利润 -616.17 万元。	王法彬	1000 万人民币	安徽省合肥市站前路 6 号	一般项目：汽车销售；新能源汽车整车销售；办公用品销售；日用百货销售；二手日用百货销售；信息咨询服务（不含许可类信息咨询服务）；机动车修理和维护；汽车零配件零售；汽车装饰用品销售；机动车鉴定评估；二手车经纪；小微型客车租赁经营服务；租赁服务（不含许可类租赁服务）；普通货物仓储服务（不含危险化学品等需许可审批的项目）；代驾服务；汽车拖车、求援、清障服务；商务代理代办服务（除许可业务外，可自主依法经营法律法规非禁止或限制的项目）许可项目：保险兼业代理业务	2002/4/2	100.00%
--------------	---	--	-----	-----------	---------------	--	----------	---------

广西壮族自治区机电设备有限责任公司	截至 2023 年 12 月 31 日，资产总额 834589.79 万元，负债总额 495923.92 万元，资产净额 338665.88 万元，营业收入 1088035.54 万元，净利润 3525.91 万元。	截至 2024 年 6 月 30 日，资产总额 745207.72 万元，负债总额 414921.36 万元，资产净额 330286.37 万元，营业收入 420606.32 万元，净利润 -8253.97 万元。	黄瑞亮	74088 万人民币	南宁市江南区星光大道 232 号销售综合大楼	一般项目：机械电气设备销售；电线、电缆经营；五金产品零售；汽车零配件零售；汽车装饰用品销售；会议及展览服务；组织文化艺术交流活动；汽车销售；机动车修理和维护；二手车经纪；洗车服务；信息咨询服务（不含许可类信息咨询服务）；广告制作；广告设计、代理；广告发布；信息技术咨询服务；信息系统集成服务；物业管理；非居住房地产租赁；停车场服务（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）	1990/5/2	100.00%
-------------------	--	---	-----	------------	------------------------	--	----------	---------

广州溢桂汽车销售服务有限公司	截至 2023 年 12 月 31 日，资产总额 24135.94 万元，负债总额 14552.85 万元，资产净额 9583.10 万元，营业收入 40169.12 万元，净利润 1021.79 万元。	截至 2024 年 6 月 30 日，资产总额 22354.90 万元，负债总额 11532.87 万元，资产净额 10822.03 万元，营业收入 15635.70 万元，净利润 617.14 万元。	谢伟聪	6000 万人民币	广州市花都区新华街三东大道 136 号	机动车充电销售；二手车经纪；二手车鉴定评估；二手车经销；摩托车及零配件零售；汽车旧车销售；汽车零配件零售；汽车新车销售；汽车零配件批发；汽车拖车、救援、清障服务；汽车装饰用品销售；新能源汽车整车销售；摩托车及零配件批发；汽车租赁；机动车修理和维护；商务代理代办服务；信息技术咨询服务；保险兼业代理业务	2006/11/7	100.00%
广汇汽车服务有限责任公司	截至 2023 年 12 月 31 日，资产总额 393698.41 万元，负债总额 183772.36 万元，资产净额 209926.04 万元，营业收入 15032.28 万元，净利润 -1061.81 万元。	截至 2024 年 6 月 30 日，资产总额 415483.83 万元，负债总额 207037.10 万元，资产净额 208446.73 万元，营业收入 6372.17 万元，净利润 -1356.63 万元。	马赴江	1554066 万人民币	桂林市中山北路 1 4 7 号	许可项目：货物进出口；保险代理业务（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准）一般项目：汽车新车销售；汽车零配件零售；汽车租赁；汽车装饰用品销售；汽车零	2006/6/2	100.00%

						配件批发；机动车修理和维护；二手车经销；二手车经纪；信息咨询服务（不含许可类信息咨询服务）；技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广；润滑油销售（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）		
新疆天汇汽车服务有限公司	截至 2023 年 12 月 31 日，资产总额 1587375.53 万元，负债总额 867616.7 万元，资产净额 662652.7 万元，营业收入 2372140.15 万元，净利润 23743.32 万元。	截至 2024 年 6 月 30 日，资产总额 1486303.89 万元，负债总额 820791.64 万元，资产净额 665512.24 万元，营业收入 943152.38 万元，净利润 2859.55 万元。	于梅	328344.29 万人民币	新疆乌鲁木齐市米东区永顺街 1908 号（天汇福达汽车销售汽车展厅加层）	汽车及其配件销售业、二手车销售业、汽车维修业、汽车保险代理业、汽车及其配件进出口贸易业的投资；汽车信息咨询服务；房屋租赁，救援服务；汽车配件销售；延长保修咨询服务。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）	2007/3/7	100.00%

新疆天汇华宇汽车销售服务有限责任公司	截至 2023 年 12 月 31 日，资产总额 15168.91 万元，负债总额 10725.5 万元，资产净额 4443.41 万元，营业收入 33743.2 万元，净利润 787.56 万元。	截至 2024 年 6 月 30 日，资产总额 15290.6 万元，负债总额 11128.58 万元，资产净额 4162.02 万元，营业收入 13610.17 万元，净利润 218.61 万元。	姜升东	1300 万人民币	新疆乌鲁木齐市米东区永顺街 1695 号	一汽-大众大众品牌汽车销售；汽车维护，汽车小修；机动车辆保险（交强险除外）、交强险、企业财产保险、货物运输保险、意外伤害保险。销售：汽车、汽车配件、日用百货、五金交电、电子产品、通讯工具；汽车清洁；汽车装饰美容；汽车租赁；代办业务及相关业务咨询服务；二手车置换；场地及房屋租赁；代办新车落户手续（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）	2004/5/18	100.00%
新疆泰意汽车销售服务有限公司	截至 2023 年 12 月 31 日，资产总额 11971.55 万元，负债总额 8513.05 万元，资产净额 3458.49 万元，营业收入 22356.99 万元，净利润 281.13 万元。	截至 2024 年 6 月 30 日，资产总额 8189.7 万元，负债总额 4946.8 万元，资产净额 3242.9 万元，营业收入 7202.51 万元，净利润 215.59 万元。	姜升东	1500 万人民币	新疆乌鲁木齐市米东区永顺街 1592 号	汽车销售；汽车二类维修；汽车维护；代理机动车辆保险（交强险除外）、交强险、意外伤害保险；汽车配件、汽车用品、工程机械及配件、石油机械配件、农业机械、仪器仪表、五金交电、机电产品、农副	2002/4/4	100.00%

						产品、日用百货、箱包皮具、珠宝玉器、服装鞋帽、洗涤化妆品、健身器材、通讯器材、计算机及耗材、摄影摄像设备、家用电器、家具、办公用品的销售；汽车租赁；汽车装饰美容；洗车；二手车经销；信息咨询服务，化工产品的销售，房屋租赁。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）		
新疆天汇华辰汽车销售服务有限公司	截至 2023 年 12 月 31 日，资产总额 6916.29 万元，负债总额 4604.35 万元，资产净额 2311.94 万元，营业收入 6473.38 万元，净利润 283.18 万元。	截至 2024 年 6 月 30 日，资产总额 5316.61 万元，负债总额 2855.65 万元，资产净额 2460.95 万元，营业收入 2817.67 万元，净利润 149.02 万元。	黄金肖	1300 万人民币	新疆乌鲁木齐经济技术开发区厦门路 47 号	乘用车维修（二类）；汽车配件的销售，汽车装饰美容，汽车信息咨询服务；东风日产启辰车辆销售；汽车租赁业务；二手车销售。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）	2012/1/10	100.00%

乌鲁木齐捷众汽车贸易有限责任公司	截至 2023 年 12 月 31 日，资产总额 15787.62 万元，负债总额 13330.66 万元，资产净额 2456.96 万元，营业收入 16788.76 万元，净利润 650.77 万元。	截至 2024 年 6 月 30 日，资产总额 11750.11 万元，负债总额 9101.65 万元，资产净额 2648.47 万元，营业收入 7789.72 万元，净利润 191.51 万元。	于梅	1000 万人民币	新疆乌鲁木齐经济技术开发区喀什西路 754 号	一般项目：汽车销售；新能源汽车整车销售；机动车修理和维护；汽车零配件批发；汽车零配件零售；二手车经纪；润滑油销售；日用百货销售；信息咨询服务（不含许可类信息咨询服务）；机动车鉴定评估；普通货物仓储服务（不含危险化学品等需许可审批的项目）；技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广；社会经济咨询服务。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）许可项目：保险兼业代理业务。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准）	2000/1/18	100.00%
------------------	---	--	----	-----------	-------------------------	--	-----------	---------

新疆天汇华嘉汽车销售服务有限公司	截至 2023 年 12 月 31 日，资产总额 18634.35 万元，负债总额 18291.59 万元，资产净额 342.76 万元，营业收入 22653.6 万元，净利润 322.03 万元。	截至 2024 年 6 月 30 日，资产总额 13722.34 万元，负债总额 9728.5 万元，资产净额 3993.84 万元，营业收入 8349.69 万元，净利润 148.92 万元。	丁建军	6300 万人民币	新疆乌鲁木齐市米东区振兴南路 289 号	一般项目：汽车销售；新能源汽车整车销售；机动车修理和维护；摩托车及零配件零售；金属工具销售；金属材料销售；化工产品销售（不含许可类化工产品）；润滑油销售；商业、饮食、服务专用设备销售；专用化学产品销售（不含危险化学品）；日用百货销售；五金产品零售；五金产品批发；在保险公司授权范围内开展专属保险代理业务（凭授权经营）；汽车装饰用品销售；汽车拖车、求援、清障服务；汽车零配件批发；新能源汽车电附件销售；汽车零配件零售；信息咨询服务（不含许可类信息咨询服务）；二手车经纪；机动车鉴定评估；非居住房地产租赁；电池销售；新能源汽车废旧动力	2010/12/13	100.00%
------------------	---	---	-----	-----------	----------------------	---	------------	---------

						蓄电池回收及梯次利用（不含危险废物经营）；插电式混合动力专用发动机销售；轮胎销售；机动车充电销售；充电桩销售。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）		
克拉玛依天捷汽车销售服务有限公司	截至 2023 年 12 月 31 日，资产总额 2425.99 万元，负债总额 1555.96 万元，资产净额 870.02 万元，营业收入 238.43 万元，净利润 -548.95 万元。	截至 2024 年 6 月 30 日，资产总额 4290.12 万元，负债总额 3598.68 万元，资产净额 691.43 万元，营业收入 5403.36 万元，净利润 -678.59 万元。	李正银	1500 万人民币	新疆克拉玛依市西环路甲 2 号	一般项目：汽车销售；新能源汽车整车销售；机动车修理和维护；新能源原动设备销售；洗车服务；会议及展览服务；二手车经纪；机动车鉴定评估；润滑油销售；汽车装饰用品销售；住房租赁；信息咨询服务（不含许可类信息咨询服务）；家居用品制造；新能源汽车生产测试设备销售；专用设备修理；塑料制品销售；新能源汽车电附件销售；汽车零部件及配件制造；电池销售；电池零配件销售；新能	2010/8/6	100.00%

						源汽车废旧动力蓄电池回收及梯次利用（不含危险废物经营）；汽车零配件零售；轮胎销售；摩托车及零配件零售；汽车零配件批发。 （除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）		
新疆永达汽车销售服务有限公司	截至 2023 年 12 月 31 日，资产总额 4402.41 万元，负债总额 3198.55 万元，资产净额 1203.86 万元，营业收入 1801.21 万元，净利润 -330.45 万元。	截至 2024 年 6 月 30 日，资产总额 5194.85 万元，负债总额 4049.25 万元，资产净额 1145.6 万元，营业收入 5099.98 万元，净利润 -58.26 万元。	姜升东	500 万人民币	新疆巴州库尔勒市石化大道新疆西部国际汽车城 A 区 1 号 4 S 展厅	许可项目：保险兼业代理业务；保险代理业务；机动车检验检测服务。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准）一般项目：汽车销售；新能源汽车整车销售；机动车修理和维护；汽车零配件批发；汽车零配件零售；汽车装饰用品销售；工艺美术品及礼仪用品销售（象牙及其制品除外）；新能源汽车电	2005/11/15	100.00%

					附件销售; 新能 源汽车换电设 施销售; 新能源 汽车生产测试 设备销售; 五金 产品批发; 五金 产品零售; 机械 设备销售; 电子 产品销售; 针纺 织品销售; 家用 电器销售; 日用 品销售; 润滑油 销售; 橡胶制品 销售; 轮胎销 售; 非居住房地 产租赁; 电动汽 车充电基础设 施运营; 普通货 物仓储服务(不 含危险化学品 等需许可审批 的项目); 洗车 服务; 信息技术 咨询服务; 信息 咨询服务(不含 许可类信息咨 询服务); 汽车 拖车、求援、清 障服务; 商务代 理代办服务; 二 手车经纪; 机动 车鉴定评估。 (除依法须经批准的项目外, 凭营业执照依法自主开展经营活动)		
--	--	--	--	--	---	--	--

新疆喀什华 驰汽车销售 服务有限公 司	截至 2023 年 12 月 31 日， 资产总额 8335.93 万 元，负债总额 5443.84 万 元，资产净额 2892.08 万 元，营业收入 17609.83 万 元，净利润 847.87 万元。	截至 2024 年 6 月 30 日，资 产总额 9530.39 万 元，负债总额 6975.38 万 元，资产净额 3880.06 万 元，营业收入 8345.56 万 元，净利润 262.92 万元。	邢奎	1000 万人民 币	新疆喀什地区 喀什市火车站 西侧天山东路 北侧浩罕乡 11 村	一般项目：汽车 销售；新能源汽 车整车销售；汽 车零配件零售； 五金产品研发； 合成材料销售； 日用家电零售； 箱包销售；机动 车修理和维护； 小微型客车主 赁经营服务；社 会经济咨询服 务；信息咨询服 务（不含许可类 信息咨询服务）； 二手车经纪；信 息技术咨询服 务；橡胶制品销 售；销售代理。 （除依法须经批准的项目外， 凭营业执照依法自主开展经营活动）	2014/4/10	100.00%
和田天汇华 弘汽车销售 服务有限公 司	截至 2023 年 12 月 31 日， 资产总额 4864.02 万 元，负债总额 3255.63 万 元，资产净额 1608.39 万 元，营业收入 6884.64 万 元，净利润 -172.19 万 元。	截至 2024 年 6 月 30 日，资 产总额 4463.75 万 元，负债总额 2823.62 万 元，资产净额 1640.13 万 元，营业收入 2290.34 万 元，净利润 31.74 万元。	于梅	2000 万人民 币	新疆和田地区 和田市拉斯奎 镇阿克塔什村 玫瑰大道 52 号 附 4 号	一般项目：汽车 新车销售；新能 源汽车整车销 售；汽车装饰用 品销售；汽车零 配件零售；电车 销售；汽车拖 车、求援、清障 服务；机械零 件、零部件销 售；润滑油销 售；机动车修理 和维护；二手车 经销；二手车经 纪；二手车鉴定	2019/6/28	100.00%

						评估；汽车旧车销售；塑料制品销售；五金产品零售；橡胶制品销售；轮胎销售；电子元器件与机电组件设备销售；电子元器件零售；电子产品销售；日用百货销售；非居住房地产租赁；土地使用权租赁；商务代理代办服务；信息咨询服务（不含许可类信息咨询服务）；电子专用材料销售；信息技术咨询服务；金属制品销售；洗车服务。 （除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）		
新疆天汇华鑫汽车销售服务有限公司	截至 2023 年 12 月 31 日，资产总额 8369 万元，负债总额 5204 万元，资产净额 3165 万元，营业收入 9235 万元，净利润-96 万元。	截至 2024 年 6 月 30 日，资产总额 4810 万元，负债总额 1686 万元，资产净额 3124 万元，营业收入 2131 万元，净利润-40 万元。	马晶晶	5500 万人民币	新疆乌鲁木齐市米东区振兴中路 1725 号	许可项目：保险兼业代理业务。 （依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准）一般项目：汽车新车销售；二手	2011/4/20	100.00%

						车经销；汽车零配件零售；机动车修理和维护；五金产品零售；信息咨询服务（不含许可类信息咨询服务）；非居住房地产租赁；日用百货销售；停车场服务；家政服务。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）		
新疆华康龙汽车销售服务有限公司	截至 2023 年 12 月 31 日，资产总额 6645 万元，负债总额 4745 万元，资产净额 1900 万元，营业收入 9321 万元，净利润 157 万元。	截至 2024 年 6 月 30 日，资产总额 5954 万元，负债总额 4059 万元，资产净额 1895 万元，营业收入 4311 万元，净利润 -5.5 万元。	柴智德	1500 万人民币	新疆伊犁州伊宁市南环路 2 号（奥迪 4S 店）	汽车销售；乘用车二类维修；机动车辆保险（交强险除外）、交强险、意外伤害保险；汽车配件、汽车用品、橡胶制品、润滑油、日用百货、箱包皮具、服装鞋帽、电子产品的销售；汽车装饰美容，洗车服务，二手车销售；汽车租赁，车辆救援服务；商务信息咨询服务（金融业务及国家禁止的其他范围除外）。	2014/9/12	100.00%

新疆天汇鑫瑞达汽车销售服务有限公司	截至 2023 年 12 月 31 日，资产总额 8489.8 万元，负债总额 6050.3 万元，资产净额 2439.5 万元，营业收入 10705.4 万元，净利润 701.2 万元。	截至 2024 年 6 月 30 日，资产总额 4139.1 万元，负债总额 2491.6 万元，资产净额 1647.5 万元，营业收入 3762.8 万元，净利润-92.1 万元。	姜升东	1000 万人民币	新疆乌鲁木齐市米东区永顺街-1786-1 号	销售：汽车及零配件、电子产品、五金交电；机电产品、日用百货、汽车美容装饰装潢服务、二手车销售与置换、房屋租赁、汽车信息咨询、汽车技术咨询服务、代办车辆手续。乘用车维修（二类）。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）	2019/7/12	100.00%
伊犁申博汽车销售服务有限公司	截至 2023 年 12 月 31 日，资产总额 11297 万元，负债总额 8077 万元，资产净额 3220 万元，营业收入 16156 万元，净利润 231 万元。	截至 2024 年 6 月 30 日，资产总额 11082 万元，负债总额 7477 万元，资产净额 3605 万元，营业收入 6747 万元，净利润 385 万元。	柴智德	800 万人民币	新疆伊犁州伊宁市环城东路	许可项目：保险兼业代理业务。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准）一般项目：汽车零配件零售；汽车零配件批发；轮胎销售；汽车装饰用品销售；汽车拖车、求援、清障服务；新能源汽车整车销售；汽车新车销售；汽车旧车销售；二手车	1999/5/10	100.00%

					经纪；二手车鉴定评估；二手车经销；机动车修理和维护；微型客车租赁经营服务；橡胶制品销售；润滑油销售；电子产品销售；商务代理代办服务；皮革制品销售；信息技术咨询服务；信息咨询服务（不含许可类信息咨询服务）；在保险公司授权范围内开展专属保险代理业务（凭授权经营）。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）		
--	--	--	--	--	---	--	--